
Zápis VV ČSAR  

 Termín:  Pondělí  20.3.2017, 10:00 - 12:00 hod 

   

Přítomni:  Předseda ČSAR  Jiří Hais 

Místopředseda  Miroslava Kočová 

Člen VV  Štěpánka Slámová 

 

Revizní komise  Vilibald Prokop 

    

 

1. Kalendář ČSAR 

1.1. Plánované nové soutěže 

1.1.1. ME DFJ Praha, 7.10.2017 TASK Silueta Praha 

1.1.2. Praha - Smíchov  KOLBDance VSK FTVS Praha 

1.1.3. Karlovy Vary - Ostrov  RnR Club Karlovy Vary 

 

2. Kalendář WRRC - Nové soutěže 

2.1.   7.10.2017 ME DFJ Praha 

2.2. 14.10.2017 ME DFS, MSJF GER - Poing 

2.3. 11.11.2017 MS DFJ CRO - Slavonski Brod 

2.4. 16.12.2017 WC DFS SLO - Ljubljana 

2.5. 17.12.2017 WC Ž,J,A  SLO - Ljubljana 

 

3. Nominace porotců ČSAR 

3.1. VV Rozeslal nominaci porotců na jarní sezónu ČSAR 

 

4. MŠMT 2017 ČSAR podal žádosti v následujících programech  

4.1. Program I Zamítnut   Zasláno odvolání 

4.2. Program II Zamítnut v návaznosti na I  Zasláno odvolání 

4.3. Program V  Vyhověno   Zaslána akceptace dotace 

 

5. Astorie 2017 

5.1. Byla podepsána smlouva o spolupráci. Astorie bude pro rok 2017 generálním 

partnerem ČSAR.  

 

6. Smlouva s ČT 2017 

6.1. Jan Haupt řeší smlouvu mezi ČSAR a ČT pro rok 2017. V jednání jsou soutěže, Dražice 

CUP, MČR Black Cup a Letenský pohár. 

Snídaně s Novou 

6.2. Akrobatický rock and roll byl za páry prezentován 6.3.2017 ve Snídani s Novou 

6.3. V jednání je i prezentace formací na červen 2017. 



 

7. Školení porotců 

Školení porotců ČSAR proběhlo úspěšně dne 11.2.2017. 

7.1.1. Přihlášeno  31 Porotců 

7.1.2. Zkoušky složilo 28 Porotců 

7.1.3. Náhradní termín   3 Porotci  

 

 

8. Doškolení trenérů 

Školení porotců ČSAR proběhlo úspěšně, dne 12.2.2017. 

8.1.1. Přihlášeno  21 Porotců 

8.1.2. Licence prodloužena 18 Porotců 

 

9. Seminář trenérů Náchod 

9.1. Plánováno na termín  5.5.2016 

9.2. Místo    Hotel Beránek, Náchod 

 

10. Registrace ČSAR 

10.1. Byla ukončena registrace oddílů a členů ČSAR pro rok 2017. 

 

11. Sporťáček 

ČSAR plánuje prezentaci rokenrolu na Sporťáčku 2017 

11.1. 1.6.2017 Karlovy Vary 

11.2. 9.9.2017  Praha 

 

12. Nová pravidla ČSAR 

12.1. WRRC aktualizovalo systém hodnocení formací 

12.2. WRRC aktualizovalo systém výpočtu známek 

12.3. ČSAR bude postupovat podle stejných klíčů výpočtu, nejpozději do 1.9.2017 

 

13. Informace z VH WRRC 2017 

 

13.1. ČSAR navrhne výboru WRRC Františka Večeřu na čestného člena WRRC.  

13.2. WRRC zpoplatnilo protesty na soutěžích    50€ (V případě vyhovění  

          protestu, bude částka  

          vrácena) 

13.3. Za účast na MSA svazy z kontinetu obdrží  400€ 

13.4. Za účast na MSA svazy z jiného kontinetu obdrží 800€ 

13.5. WRRC zahájilo výrobu rokenrolových modulů pro výuku rock and rollu   

13.6. WRRC schválilo nový klíč pro kola kat.A  Čtvrtfinále 24, Semifinále 12, Finále 7 

13.7. Názvy formací budou obsahovat  Země + Název týmu (ne oddílu nebo  

           trenéra  



13.8. WRRC zrušilo „Acro Check In“ na začátku soutěží. Oddíly obdržely přístupová hesla do  

  systému WRRC a odpovídají za zadané figury. Figury je nutno zadat před uzávěrkou  

  WRRC na danou soutěž. 

13.9. Hudbu je možno pouštět pouze z WRRC disku. Hudbu je nutno mít schválenou WRRC   

  před uzávěrkou na danou soutěž. 

13.10. Nové srážky u akrobacií 

13.11. Formace mají max 30 sec nástupu. Min polovina předepsaných kroků musí být  

  provedena z jiného směru než čelem. Hudba střed 10 sec a odchod 

13.12. Na soutěžích WRRC platí dress code 2017. V ČR je tento deess code pouze  

  doporučen. 

13.13. V předkolech kategorie A bylo povoleno salto na ramena a salto do Itala.  

  Viz acro calculator WRRC. 

 

14. Hostování a přestupy 

14.1. VV schválil přestup 

14.1.1. Jan Kelnar Elvis Jihlava - ReBels Team Trutnov 

14.2. VV schválil hostování  

14.2.1. Lada Kuksová, Nikola Meisselová, Marie Šubrtová KP Praha - Sokol Pražský 

 

15. Spolupráce s Tisk do 1000.cz 

15.1.1. Byla rozšířena a podepsána sponzorská smlouva mezi ČSAR a Tisk do 1000.cz. 

Všichni pořadatelé soutěží (vyjma Vlaštovek) mají zajištěn tisk plakátů, diplomů  

i vstupenek na své soutěže. Pořadatelům byly zaslány instrukce s postupem, jak 

sponzoring využívat. 

 

16. Seznamy startujících na soutěže 

16.1. Seznam starujících na soutěže včetně formací bude dopracován přes webové 

prostředí ČSAR. Plánované přihlašování je plánováno od září 2017. 

 

17. Klíč přerozdělení dotace MHMP 

17.1. VV odsouhlasil podání žádostí oddílů na MHMP prostřednictvím ČSAR a předběžně 

osdouhlasil návrh klíče pro jejich přerozdělení. 

 

18. Seminář ČSAR 

18.1. ČSAR připravuje seminář se zahraničním lektorem pro dívčí formace a páry. Zájem o 

účast oddílů je nutno potvrdit nejpozději do 18.4.2017. 

 

 

Zápis vypracoval Jiří Hais 


